
 

          
 

 
 

             Stagione Sportiva 2024/2025 

          Comunicato Ufficiale N.703 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

4. GIUSTIZIA 

4.1. CAMPIONATO NAZIONALE CALCIO A 5 UNDER 19 MASCHILE    

GARA DEL 23/02/2025 

5.ERRATA CORRIGE AL C.U. N.702 DEL 27.02.2025 

5.1 Decisioni del Giudice Sportivo 

Il Giudice Sportivo, nella seduta del 28/10/2024 ha adottato le decisioni che di 

seguito integralmente si riportano: 

 

Annullasi: 
 

A CARICO DI SOCIETA’ 
                                                                               

 

AMMENDA 
                                                                              

Euro         350,00  MATTAGNANESE BSL 

Per non aver inserito in distinta l'allenatore così come previsto dal CU N° 

01/24. Per corali ingiurie da parte di un gruppo di sostenitori nei confronti 

del direttore di gara per quasi tutta la durata dell'incontro e di un proprio 

tesserato non iscritto in distinta, che danneggiava la copertura di plexiglass 

della panchina. Si fa obbligo alla società di risarcire i danni se richiesti 

e documentati. 

                                                                               

A CARICO DIRIGENTI 
                                                                               

                                                                              

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’FINO AL  15/ 4/2025 
                                                                               

   MESSINA MARA                      (MATTAGNANESE BSL) 

Perché non inserito in distinta ma riconosciuta personalmente dal direttore 

di gara per l'intera durata dell'incontro rivolgeva rasi gravemente offensive 

agli arbitri. la stessa in una circostanza colpiva con forza la copertura di 

plexiglass della panchina danneggiandola. 

                                                                               
 

 

 



 

 
 
 
 
Leggasi’ 
 
                   

EURO 250,00                              (MATTAGNANESE BSL) 

Per non aver inserito in distinta l'allenatore così come previsto dal CU N° 

01/24. Per corali ingiurie da parte di un gruppo di sostenitori nei confronti 

del direttore di gara per quasi tutta la durata dell'incontro e perché uno di 

essi nel corso del 2 tempo sporgendosi dalla tribuna colpiva la copertura di 

plexiglass della panchina danneggiandola. Si fa obbligo alla società di 

risarcire i danni se richiesti e documentati. 

 

 

                       Il Giudice Sportivo della Divisione Calcio a Cinque 

                                      (Avv. Massimiliano De Renzis) 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque 28/02/2025 

 
   Il Segretario                Il Presidente 

Fabrizio Di Felice                                    Stefano Castiglia 

 


